



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE  
ITABAIANA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020  
PROCESSO LICITATÓRIO 012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGO** o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *Registro de preços visando futuras contratações de empresas para a aquisição parcelada de Instrumentos Musicais.*, que foi **ADJUDICADO** à(s) empresa(s):

Fornecedor : ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI - 01.721.415/0001-17									
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado
1	340,00	und	TALABARTE 02 GANCHOS	luen	60014	R\$ 13,00	R\$ 4.420,00	R\$ 17,97	R\$ 6.109,80
2	220,00	PAR	BAQUETA SILICONE REPIQUE	luen	14003	R\$ 7,48	R\$ 1.645,60	R\$ 26,00	R\$ 5.720,00
3	240,00	UND	BAQUETA PARA SURDO ALUMÍNIO	luen	14004	R\$ 20,00	R\$ 4.800,00	R\$ 84,90	R\$ 20.376,00
4	120,00	UND	PELE ATAQUE 10	luen	12003	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	R\$ 244,67	R\$ 29.360,40
5	100,00	UND	PELE ATAQUE 14	luen	12007	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 31,98	R\$ 3.198,00
6	110,00	UND	PELE RESPOSTA 14	luen	12049	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00	R\$ 21,50	R\$ 2.365,00
7	60,00	UND	PELE ATAQUE 16	luen	12008	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00	R\$ 181,60	R\$ 10.896,00
8	60,00	UND	PELE ATAQUE 18	luen	12009	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	R\$ 213,42	R\$ 12.805,20
9	60,00	UND	PELE ATAQUE 20	luen	12010	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	R\$ 641,19	R\$ 38.471,40
10	70,00	UND	PELE ATAQUE 22	luen	12011	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00	R\$ 57,32	R\$ 4.012,40
11	70,00	UND	PELE LEITOSA 22	luen	12011	R\$ 44,00	R\$ 3.080,00	R\$ 50,16	R\$ 3.511,20
12	70,00	UND	PELE HIDRÁULICA 18 PARA BUMBO	luen	11323	R\$ 106,00	R\$ 7.420,00	R\$ 177,49	R\$ 12.424,30
13	70,00	UND	PELE HIDRÁULICA PARA 16 BUMBO	luen	11322	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00	R\$ 167,90	R\$ 11.753,00
14	70,00	UND	PELE HIDRÁULICA 20 PARA BUMBO	luen	11325	R\$ 115,00	R\$ 8.050,00	R\$ 225,91	R\$ 15.813,70
15	180,00	PAR	BAQUETA DE MADEIRA PARA CAIXA	master	mt11	R\$ 5,50	R\$ 990,00	R\$ 11,65	R\$ 2.097,00
16	240,00	UND	BAQUETA PARA BUMBO	luen	14010	R\$ 12,50	R\$ 3.000,00	R\$ 15,65	R\$ 3.756,00
19	52,00	UND	LIRA COM COLETE PRINCE GLO-25	prince	glo25	R\$ 1.140,00	R\$ 59.280,00	R\$ 1.164,62	R\$ 60.560,24
20	52,00	UND	SURDÃO 50X16	luen	31188	R\$ 488,00	R\$ 25.376,00	R\$ 753,90	R\$ 39.202,80
21	56,00	UND	SURDÃO 50Cm x 18Cm	luen	33190	R\$ 419,00	R\$ 23.464,00	R\$ 1.011,00	R\$ 56.616,00
23	100,00	UND	PELE LEITOSA 14	luen	12007	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	R\$ 31,10	R\$ 3.110,00
25	52,00	PAR	BAQUETA COM FELTRO PARA BUMBO	luen	14010	R\$ 47,70	R\$ 2.480,40	R\$ 214,90	R\$ 11.174,80
27	60,00	UND	PELE LEITOSA 10	luen	12003	R\$ 11,00	R\$ 660,00	R\$ 22,71	R\$ 1.362,60
28	50,00	UND	PELE LEITOSA 18	luen	12009	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	R\$ 66,34	R\$ 3.317,00
30	50,00	UND	PELE LEITOSA 20	luen	12010	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 134,71	R\$ 6.735,50
31	2,00	UND	QUINTO TOM	luen	45030	R\$ 2.130,00	R\$ 4.260,00	R\$ 3.472,33	R\$ 6.944,66
32	15,00	UND	CAIXA MALACACHETA	luen	28013	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00	R\$ 664,00	R\$ 9.960,00

Fornecedor : V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO - 03.716.848/0001-00									
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado
17	72,00	UND	BAQUETA PARA LIRA	LUEN	BAQUETA	R\$ 14,70	R\$ 1.058,40	R\$ 15,08	R\$ 1.085,76
18	58,00	UND	TALABARTE PARA LIRA	LUEN	TALABARES	R\$ 129,39	R\$ 7.504,62	R\$ 129,39	R\$ 7.504,62
22	60,00	par	BACURINHA ALUMÍNIO LISO 30X08 5 AFINAÇÕES	GAPE	BACURINHA	R\$ 390,00	R\$ 23.400,00	R\$ 425,23	R\$ 25.513,80
24	140,00	PAR	MAÇANETA PARA BUMBO CABO LONGO	LIVERPAL	MAÇARETA	R\$ 24,20	R\$ 3.388,00	R\$ 34,67	R\$ 4.853,80
26	50,00	PAR	CORREIA PARA PRATO	LUEN	BAQUETA	R\$ 35,77	R\$ 1.788,50	R\$ 35,77	R\$ 1.788,50
29	50,00	UND	PELE HIDRÁULICA 24	GAPE	PELE	R\$ 79,90	R\$ 3.995,00	R\$ 85,50	R\$ 4.275,00

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Itabaiana-SE , 20 de Novembro de 2020 12:28:29

OSANIR DOS SANTOS COSTA  
GESTORA DO FMAS